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Dates Lieu Epreuves Clubs Dates Lieu Epreuves Clubs

4-févr. PERPIGNAN 66000 ENC spéc ACLS 8-juil. LIVERDY 77220 ENC spéc CLCB
17-18 févr. CHARDONNAY 71700 SEMINAIRE CNUL 8-juil. PLEUMARTIN 86450 PVL CLSL

25-févr. MONTEUX 84170 ENC TCPLC 14-15-juil ST DENIS DE PILE 33910 (ANNULE) CLC
4-mars ST DENIS DE PILE 33910 ENC CLC 14-juil. VREGILLE sous reserve 70150 PVL spéc CLAMED
4-mars MEULAN 78250 (ANNULE) CLCIF 14-juil. PARIGNE L'EVEQUE 72250 ENC CLCM
4-mars CARCASSONNE 11000 PVL spéc 2CLPC 15-juil. PARIGNE L'EVEQUE 72250 PVL CLCM

10-11 -marsPERPIGNAN 66000 PVL Inter ACLS 15-juil. AGONGES 03210 PVL spéc FALAPA 
11-mars SOISSONS 02200 ENC NALL 21-juil. MONT DE MARSAN 40000 Amicale Rac CLCL
17-mars MARCILLAT /COMBRAILLE03420 PVL spéc Ch CLA 22-juil. ST JEAN D'ANGELY 17400 ENC CELC

17-18-mars LAFERTE S/AMANCE 52500 PVL Inter LCA 22-juil. BARLIN 62690 PVL spéc CLHF
18-mars LIVERDY 77220 ENC CLCB 29-juil. PLEYBER CHRIST 29410 ENC spéc ALPC
18-mars TOULOUSE 31000 ENC spéc CLMP 4-5-août ST DENIS DE PILE 33910 (ANNULE) CLC
25-mars MONT DE MARSAN 40000 ENC CLCL 15-août AUBIN CRANSAC 12110 ENC spéc ACLACTA
25-mars YZEURE 03400 ENC CLY 25-26 août ACHERES 18250 CHT PVL CCALB
25-mars PARIGNE L'EVEQUE 72250 ENC CLCM 1-2-3-sept AWANS B RACING EUROPE FCI

31/03 - 01/04 ROUGE 44660 PVL Inter CCCA 2-sept. LA ROCHE POSAY 86270 PVL spéc CAGF
1-avr. CHATILLON LA PALUD 01320 ENC RCR 2-sept. LA ROCHE POSAY 86270 PVL spéc CFPLI
8-avr. AUBIN-CRANSAC 12110 ENC ACLACTA 2-sept. LA ROCHE POSAY 86270 PVL CLSL
8-avr. ST DENIS DE PILE 33910 ENC CLC 8-sept. YZEURE 03400 ENC spéc ChCLY
8-avr. CHARDONNAY 71700 PVL spéc CCLB 9-sept. ST DENIS DE PILE 33910 ENC CLC
8-avr. MOUTHIERS 16440 PVL CELC 9-sept. MEULAN 78250 ENC CLCIF
8-avr. LOCHES  (ANNULE) 37600 (ANNULE) CLST 9-sept. DOMPIERRE LES ORME 71520 PVL spéc BARZOI
15-avr. TOULOUSE 31000 ENC CLMP 9-sept. DOMPIERRE LES ORME 71520 PVL spéc AFMA
15-avr. LIGUGE 86240 ENC CLSL 9-sept. LA FERTE VIDAME 28340 Amicale PVL CLUB
15-avr. MANNEVILLETTE 76290 ENC spéc ACCL 15-16-sept GERBEVILLIER 54830 PVL Inter CCL
15-avr. ST DENIS DE PILE 33910 Amicale PVL CLC 16-sept. AOSTE 38490 PVL CLDS
15-avr. GERBEVILLER 54830 PVL CCL 22-sept. PARIGNE L'EVEQUE 72250 ENC CLCM
22-avr. MEULAN 78250 (ANNULE) CLCIF 23-sept. PARIGNE L'EVEQUE 72250 PVL CLCM
22-avr. PERPIGNAN 66000 PVL ACLS 23-sept. MOUTHIERS 16440 PVL spéc CELC
29-avr. BELFORT 90000 PVL Inter CCC 29-30-sept LAFERTE S/AMANCE 52500 PVL Inter LCA
29-avr. PARIGNE L'EVEQUE 72250 PVL CLCM 30-sept. POMPADOUR 19230 PVL spéc CLC
29-avr. MONTEUX 84170 ENC TCPLC 06-07-oct CHARDONNAY 71700 PVL Inter CCLB
29-avr. MONT DE MARSAN 40000 ENC spéc CLCL 13-14-oct ROUGE 44660 PVL spéc CCCA
7-mai VIEURE 3430 PVL spéc CFW 14-oct. ST DENIS DE PILE 33910 ENC spéc CFW

13-mai LOCHES  (ANNULE) 37600 (ANNULE) CLST 21-oct. PERPIGNAN 66000 PVL spéc ACLS
19 - 20 mai TOULOUSE 31000 21-oct. CHATILLON LA PALUD 01320 ENC RCR
26-27-mai AGONGES 03210 PVL Inter CLA 21-oct. CHATILLON LA PALUD 01320 ENC spéc CAGF

27-mai CARCASSONNE 11000 PVL 2CLPC 21-oct. MEULAN 78250 ENC spéc CLCIF
2-3-juin PARIS 28-oct. CARCASSONNE 11000 PVL 2CLPC
10-juin MONT DE MARSAN 40000 PVL CLCL 28-oct. MONTEUX 84170 ENC TCPLC
10-juin AOSTE 38490 PVL spéc CLDS 28-oct. SOISSONS 02200 ENC NALL
17-juin CHATILLON LA PALUD 01320 ENC Inter RCR 28-oct. TOULOUSE 31000 Amicale Rac CLMP
17-juin VREGILLE 70150 PVL spéc CCC 4-nov. MONT DE MARSAN 40000 ENC CLCL
17-juin ST DENIS DE PILE 33550 PVL CLC 11-nov. MEULAN 78250 ENC CLCIF

22-24 juin NERRESUNDBY DK COURSING EUROPE FC 11-nov. MEULAN 78250 ENC spéc FALAPA 
23-24-juin MORLAIX 29600 PVL CLAM 11-nov. PERPIGNAN 66000 ENC ACLS

24-juin ST DENIS DE PILE 33910 (ANNULE) CLC 11-nov. ST DENIS DE PILE 33550 PVL CLC
24-juin ST JEAN D'ANGELY 17400 ENC LLA 17-nov. PARIGNE L'EVEQUE 72250 Amicale PVL CLCM
7-8-juil LAFERTE S/AMANCE 52500 PVL (Ch) LCA 18-nov. PARIGNE L'EVEQUE 72250 Amicale Rac CLCM

18-nov. MONTEUX 84170 Amicale Rac TCPLC
25-nov. MONT DE MARSAN 40000 Téléthon Rac CLCL
2-déc. ST DENIS DE PILE 33910 ENC spéc CLC

16-déc. PERPIGNAN 66000 Amicale Rac ACLS
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